МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЕОНИДОВО (МБОУ СОШ с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru    ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

от 23.10.2024 г.                                                                                                №  390

 Об утверждении Программы перехода
школы в эффективный режим функционирования на 2024-2025 уч.г.

        На основании  реализации концепции региональной системы оценки качества
образования и в соответствии с Дорожной картой по работе с общеобразовательными
организациями Сахалинской области,демонстрирующих низкие образовательные
результаты и находящиеся в сложных социальных условиях ,утвержденной
распоряжением министерства образования Сахалинской области от 5.04.2023 № 3.12-477-
р

Приказываю:

1.Утвердить  Программу  перехода школы в эффективный режим функционирования на
2024-2025 уч.год.
2.Назначить рабочую группу по разработке Программы перехода школы в эффективный
режим функционирования в составе:
-заместитель директора Кузьменкова О.Ф.
-заместитель директора Белоусова Т.О.,
-советник Мартынова О.В.,
-педагог-психолог Багдасарова Г.Р.,
-социальный педагог Исманова Т.В.
3. Назначить ответственным лицом за реализацию Программы заместителя директора
Кузьменкову О.Ф.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор  школы                                   Харина О.Е.

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru

		2025-03-27T14:44:58+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО